РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КУНАШАКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

27.12.2019 г. № 61

О внесении изменений и дополнений
В «Правила благоустройства
территории Кунашакского сельского поселения»

        Заслушав информацию заместителя Главы Кунашакского сельского поселения по работе с населением  о проводимой  работе  по  организации  пастьбы  частного  сектора в 2019 г., рассмотрев проект решения Совета депутатов Кунашакского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в «Правила благоустройства территории Кунашакского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Кунашакского сельского поселения

Совет  депутатов Кунашакского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. Внести в Правила благоустройства территории Кунашакского сельского поселения следующие изменения и дополнения:

1) Дополнить Правила благоустройства территории Кунашакского сельского поселения, принятое Советом депутатов Кунашакского сельского поселения от  12.04.2019 г., приложением 1 «ПРАВИЛА содержания, выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на территории Кунашакского сельского поселения» (прилагается на  11 стр.);
2) Дополнить Правила благоустройства территории Кунашакского сельского поселения, принятое Советом депутатов Кунашакского сельского поселения от 12.04.2019 г.,  приложением 2 «ПРАВИЛА Содержания домашних животных на территории Кунашакского сельского поселения» (прилагается на  5 стр.);
     2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и обнародования на информационных стендах, расположенных на территории Кунашакского сельского поселения.
    3. Настоящее решение обнародовать на территории Кунашакского сельского поселения.
[bookmark: _GoBack]    4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию  по строительству, ЖКХ, благоустройству, экологии и природоохранным мероприятиям.

Председатель Совета депутатов
Кунашакского сельского поселения                                 Ю.А. Хусаинова